
Xăíťääălřf&#39;žžžýžžžăz
VOJENSKA ZDRAVOTNÍ POJlŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKYDrahobejlova 1404/4. Praha 9, 190 03

 
a

.5-
Zapsaná v obchodním reístřiku. oddíl A. vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

  

KOMIX s r o

Drtinova 467/2a
150 00 Praha 5

IČO: 47117087

Praha 19.02.2019

Čj. : 1/120/419413-2019

Objednávka na „Realizací rozvojového požadavku SD13617 Core systému VoZP - Změnalogiky u XXX, oprava dat“

Na základě Vaší cenové nabídky ze 7.2.2019 u Vás objednáváme „Realizacírozvojového pozadavku Core systému VoZP - Změna logiky u XXX, oprava dat“Služby v hodnotě 87.500.~ Kč bez DPH budou fakturovány na základě převzatí

Objednávka je vystavena jako částečné plnění Rámcové Dohody na dodávky dila aslužeb „Technické podpory a strategického rozvďa Core systému VoZP“ č, 140/ 19/23uzavřené mezí Vojenskou zdravotní pojišťovnou Ft a konsorciem společnostíKOMlX~Solítea dne 29.1.2019 (ČJ. 1/120/1202163~2018).

Za objednatele

/íř-&#39;í 1:7* »1451:
A.

Dne:
.

,1

X
&quot;&#39; ”

155.&quot; Vladínri&#39;r bet&#39;r&#39;aý&#39;cše,
Ředitel OIS VoZP

Přílohy:
1 Příloha č. 1 - Nabídka na realizací rozvojového požadavku 8013617 ~

č. NAB KS1900002

Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoliomezení. a to s odvoláním na zákon č. 340/215 Sb. a zákon 34/20168b.v ucmnem znění.

X

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
dne/podpis oprávněné“ osoby Dodavatele

XXX
XX

 

Zpracoval XX
›

Stránka 1 z 1
lČO: 471 14975 Bankovní spojení: 2010201091/0710

vmwwozoczDIČ: CZ47114975 Call centrum: 844- 888 888
mfo@vozp.cz



KO m I X  ť)
SOLITEA

Business Solutions

NABÍDKA REALIZACE

POŽADAVKU 13617

 

 

 

Zákazník Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky (VoZP ČR)

Číslo nabídky NAB-KS1900002

Datum zpracování 7. 02. 2019

Platnost nabídky 28. 02. 2019

vč

 
›„

Ň

ľ&#39;t ,sť

í

?2“
Näřöszwaxwwăwuämsmwwď



Komix K ť) SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

1. Kryci list nabidky

Název:
Změna logiky u&quot;XXXoprava dat

Základní identifikační údaje

Zadavatel/Obiednatel
 

 

vająpgigá zdravotni pojišťovna Českémrepublíky
  

Drahobejlova 1404/4, Praha 9

47114975
vvvvv

 

Statutární zástupoe společností:

Kontaktní osoba:

Účastník/Dodavatel

Ing JosefDiessl generální ředitel

lng. Vladimir Petrů, C80

ředitel odboru informačního systému
XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX

 

Konsorcium:

ŽIVQĚÉČáStník konsorcia:

Sídlo:

Statutární zástupci společnosti:

Konsorcium KOMIX-Solitea

KOMIX s. r. o

Drtinova 467/2a 150 00 Praha 5

&#39;lngTomáš Rutrle a lng. Libor Málek, jednatele Společnosti 

io: 47117087 DIČ: CZ47117087

Zapsaná v obchodnim ľBJSÍřIkU vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 12440
Druhý účastník konsorcia:

Sídlo:
_ &#39;

Statutární zástupci společnosti.

1644945574

Soiitea Business Solutions s. r. o.

Rubeška 215/1 Vysočany, 190 00 Praha 9

Petr Frano MBA., MSC.. Martin Cígler Michal Rybovič - jednatele
společnosti

DIČ; o2649__46274
Zapsaná v obohodnlm rejstříku vedeném Mestskym soudem v Praze, oddíl C vložka 42854

___Qsobazodpovedna za nabídku: XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX
„ .

Oprávněná osoba jednat jménem Účastníka/Dodavatele
 

T&#39;tUF Jméno. příjmení:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX X XX XX XX

lng. Tomáš Rutrle, jednatel KOMiX sro., na zakladeplnernoci

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX



Kom1x&lt;&lt; &#39;a SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Obsah

“l, Krycí list nabídky ................ „
,,,,, „

........... .

............. 2

2. Popis nabízeného řešenl
_ , ._ _„ „ „ ,

.

........................... 4

2.1. Předmět plnění ................................................................................................  

 

2.2, Postup ........................................................................................................................................ 4

2.3. Implementace ....................................................... 4

24, Pracnost řešení
..................................................................................................................... 5

244.1. Zpětná oprava dat v souladu s výše uvedenou změnou
............................................................. 5

l., ”l, PŘEŮMĚT zemní

Na základě vyjádření právního oddělení VoZP měníme logiku platební povinnosti XXX následujlcl po

platební povinnosti A (dítě). respektive B (student).

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX



Kommk (a SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

2. Popis nabízeného řešení

2.1. Předmět plnění

Nový požadavek:

1) Aby po automatickém ukončení A byla pojištěnci nasazena kategorie B (nyní XXX)

2) Parametr, který automaticky ukončuje B v 20. roku věku ukončit.

3) Znamená to tedy změnu v platebních povinnostech i do budoucna tam, kde je dnes ukončeno A a B a

nasazeno XXX.

4) Požadzjeme nasadit zpětně B tam. kde vzniklo xxx automatickým ukončením A nebo B a na plátci není

provedena kontrola v daném období nebo nema další kategorii. (tedy musi být otevřena kategorie XXX od
data automatického vzniku)

5) Pozor, veškeré tyto zásahy se musí promítnout dle stávajících pravidel do replikací. jako kdyby platební
povinnost změnil uživatel.

6) Pozor, změny se musí promítnout do hlášení státních kategorií - soubor SP.

2.2. Postup

Nejdříve dodavatel předá VOZP dva seznamy pojištěnců! jichž se budou týkat změny, které je požadováno
provést zpětné. V prvním seznamu budou pojíšténci, kteří mají platební povinnost A následovanou platební
povinností X. V druhém seznamu budou pojištěnci, kteří maji platební povinnost B následovanou platební
povinnosti X. Po odsouhlasení seznamů se provede jednorázová úloha, která pojištěncúm upraví délku

platební povinnosti B (26 let) - viz níže

2.3. Implementace

V případě, že

. je vztah uložen bez plat. povinností nebo

- když je stisknuto tlačítko &quot;založit vztah novorozenci&quot;

založí se kategorie A do 16 let (věk dle konfigurace; k 31.8. - konec prázdnin ) a B do 26 let (věk dle

konfigurace). Ai B, nebo jen B, dle aktuálního věku pojištěnce.

Až poté bude následovat &quot;XXX&quot;.

V jiném případě se automaticky A+B nezaložl.

Položka v konfiguraci &quot;Max věk pro středoškoláka - automat&quot; se nebude používat, misto ní se bude využívat
položka &quot;Max věk studenta&quot;.

X XXX X XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX



KOle &lt;( ť) SOLITEA

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Business Solutions

Vytvořit seznamy pro kontrolu VoZP -jen ti pojíštěnci. kteří mají SKat založeny tak, jako byje založil automat
- dle evidovaných platností Od-Do (neumíme to rozlišit podle toho. zda to bylo založeno samo nebo
uživatelem):

1) Všichni pojištěncí s Skat &quot;A&quot; + &quot;XXX&quot; mladší 26 let

2) Všichni pojištěnci S Skat &quot;B&quot; + &quot;XXX“ nebo &quot;A&quot; + &quot;B&quot; + &quot;XXX&quot; mladší 26 let

3) Všichni pojištěnci s Skat &quot;A&quot; + &quot;B&quot; + &quot;B&quot; + ...n(&quot;B&quot;)... + &quot;XXX&quot; nebo &quot;B&quot; + &quot;B&quot; + .4.n(&quot;B&quot;).„ + &quot;XXX&quot; mladší
26 let, kdy aktuální SKat = &quot;B

2.4. Pracnost řešení

2.4.1. Zpětná oprava dat v souladu s výše uvedenou změnou

Níže v tabulce je uvedena pracnost řešení zpětnou opravu dat.

 

 

 

 

 

Čh Cena bez DPH

ISŘZP

~ Vygenerování seznamů
16

. Vytvoření úloh, které provedou změny zpětně 40

. Generování a kontrola SP
8

o Generování a kontrola replikací
8

CELKEM 70 87 500.-     

Datum: 7. 2. 2019

Dodavatel - Pověřený zástupce

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXXXX X XXXXXX
X XXXX XX X X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX



X

XXXX XX

XXXXXX

X X
X

XXXXX XX


